
RFC: GIR090206KG2
General de Ley Personas Morales (601)
KM. 6.5 CARRETERA A LA BARRA S/N

La Calzada
Tuxpan, 92773, Veracruz de Ignacio de la Llave

HOLIDAY INN EXPRESS TUXPAN

GRUPO INMOBILIARIO RICSHER

FOLIO

GHIT-21825

FACTURA

5/29/2024 8:25:20 AM

FECHA EMISIÓN

NOMBRE R.F.C.

No. de serie del certificado CSD

00001000000507617160
Fecha de Certificación
2024-05-29T08:25:21

Folio Fiscal

F5FF5A3B-EB15-5E1F-B27C-EDC528956FEE
Certificado SAT

00001000000504204441

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR TIPO TASA IMPORTE 

IMPUESTO TOTAL

1.0 ROM Hospedaje 90111800 Hospedaje $1,389.00 $1,389.00 02 $1,389.00 IVA (002)
ISH

IVA 
(Tasa)
ISH 

(Tasa)

16.00 %
2.00 %

$222.24
$27.78

$1,639.02

Tipo de comprobante I - Ingreso

Entrada:  28/05/2024  Salida:  29/05/2024  Habitación:  604    
Huesped:  Selene Morales Erandi  Reservación:  177875  Folio interno:  76641 

DIRECCIÓN

Moneda

USO DE CFDI
C.P.

Método de pago

No. de cuenta

AVIGRUPO MEXICO
Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras (622)

Ejercito Nacional  Ext.769 Torre B Piso 9-C, Granada, Miguel Hidalgo, CDMX, 
Mexico

RÉGIMEN FISCAL
AME170807963

Gastos en general (G03)
11520

Forma de pago Tarjeta de débito (28)

Pago en una sola exhibición (PUE)

XXXXXXXXXXXX5454

Peso Mexicano (MXN)

Tipo de cambio 1.0

Expedido en

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital CFDI

Sello Digital del SAT

92773

||1.0|F5FF5A3B-EB15-5E1F-B27C-EDC528956FEE|2024-05-29T08:25:21|ZGLSh5v9C2Ryslt8GdU23bpV3ScDXPhq6b
+A8/IAG6SrqZKDiIcfeVHdnN2syU1qmfqzRsB11r91v4Vi6vLW+IC1ey4qaLPOKCn2lfEZ5niOejoxOt3h3NJqY7qUOqM2sutO
+hbto9/yiDFSq8Z5Yejdvi8RzBO767sHGUkUIBsRg13Wua0Cc6HTHWmTq8WDLJbSIph01BMVqPXFYksecWjikbLnVnZYEKysrRka5kcF/7/cSDx61L9zA6yxTtqta4XF2Fi
GfGXbmw35hKXNro4D71QgNR1ADiyLioajY+grfAkxbQ9Gnz9Vf2RL3ffg1D5HDkU7bBoP0q8/5ULaIQ==|00001000000504204441||

ZGLSh5v9C2Ryslt8GdU23bpV3ScDXPhq6b+A8/IAG6SrqZKDiIcfeVHdnN2syU1qmfqzRsB11r91v4Vi6vLW+IC1ey4qaLPOKCn2lfEZ5niOejoxOt3h3NJqY7qUOqM2sutO
+hbto9/yiDFSq8Z5Yejdvi8RzBO767sHGUkUIBsRg13Wua0Cc6HTHWmTq8WDLJbSIph01BMVqPXFYksecWjikbLnVnZYEKysrRka5kcF/7/cSDx61L9zA6yxTtqta4XF2Fi
GfGXbmw35hKXNro4D71QgNR1ADiyLioajY+grfAkxbQ9Gnz9Vf2RL3ffg1D5HDkU7bBoP0q8/5ULaIQ==

Trb4crPd43YHbzZUX4bVN1wHK5sAY/Ra8+jDCBEhRvRDwydUJjN3mkpEylk57N+IqOoA5X93GX/gLRekrJrJMr89kQ/xbUc3bmd9yoKhEdE3267lTahLadiN
+vR8jsjnNtHkuZ/C/Or5Y2+NGArKKf7ipd+oBtzlW0WFp7HKnTFsxSCxpRXKoPZ0ail+YFF9+HZ35VwRFleKtbH1M5dtb
+Ii2zxA2c0s5afouHy/tje/kO3Pjk9QHZXzgGDV7UsBkW/qcUrzj9iN061nEhmDZczeq5HannclozHsLQX5rK1hPGBFmDbc9tzX82iwylPOjp40e5akWVPO0sKZZB+WKA==

 CANTIDAD CON LETRA
 UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 02/100 MN

$1,389.00
$0.00

$222.24
$27.78

$1,639.02

$0.00
$0.00

$1,639.02

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

IVA 16%:
ISH 2%:
TOTAL:

PAIDOUT:
PROPINA:

GRAN TOTAL:
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